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Bollhoff – Jesteśmy międzynarodowym 
koncernem w dziedzinie techniki  
łączenia i montażu.  
Nasza tradycja to już ponad 140 lat. 
Firma prowadzona jest dzisiaj przez  
4-tą generację rodziny Böllhoff i  
zatrudnia obecnie ponad 3.000  
pracowników w 40 lokalizacjach  
z 12 zakładami produkcyjnymi w 24  
krajach. Szczegółowe informacje  
zawarte są na stronie www.bollhoff.pl

Do naszego zespołu we Wrocławiu, poszukujemy osoby na stanowisko:  
Starszy specjalista ds. zakupów  
 
Zadania: 
n Realizacja oraz harmonogramowanie zakupów w sposób gwarantujący 

efektywne prowadzenie projektów 
n Prowadzenie negocjacji zakupowych z dostawcami 
n Nadzór nad rozwojem nowych projektów pod względem zakupowym 
n Analiza i wybór dostawców, selekcja ofert dostawców 
n Poszukiwanie i  pozyskiwanie nowych dostawców, ich weryfikacja  

oraz ocena 
n Samodzielne prowadzenie zamówień, koordynacja dostaw,  

monitorowanie zapasów magazynowych itp. 
n Import towarów 
n Efektywna komunikacja z dostawcami dotycząca zmian technicznych 

oraz reklamacji 
 
Oczekiwania wobec Kandydatek / Kandydatów: 
n Doświadczenie zawodowe w dziale zakupów – warunek konieczny 
n Wyższe wykształcenie techniczne lub ekonomiczne 
n Dobra znajomość języka angielskiego w mowie i piśmie, znajomość  

języka niemieckiego będzie dodatkowym atutem 
n Mile widziana znajomość czytania rysunku technicznego 
n Doświadczenie w branży Automotive jako atut 
 
Naszym kandydatom oferujemy: 
n Przynależność do wiodącego na rynku międzynarodowego koncernu 
n Pakiet szkoleń zewnętrznych i wewnętrznych 
n Możliwość realizacji solidnego rozwoju zawodowego 
n Rozwój i pracę w doświadczonym zespole 
n Atrakcyjne warunki pracy i płacy 
n Elastyczny czas pracy 
n Świadczenia socjalne (prywatna opieka medyczna) 
n Umowę o pracę 
  
Czekamy na Twoją aplikację! 
Prosimy o przesłanie nam dokumentów aplikacyjnych, które mogą zawierać 
zdjęcie, ew. datę rozpoczęcia pracy i oczekiwania finansowe. 
 

Z pasją do dobrych połączeń.
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